תת"ע 7693-12-15 מדינת ישראל נ' ח'טיב
בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נג'את ח'טיב

הנאשם

הכרעת דין

1. הנני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.
2. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 20/08/15 בשעה 23:55, נהגה ברכבה במהירות גבוהה מעל המותר, וזאת בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").
3. הנאשמת כפרה במיוחס לה מאחר ולטענתה שהתה בחו"ל ביום ביצוע העבירה ואדם אחר נהג ברכב וביצע לכאורה את עבירת המהירות.

4. דין והכרעה:

במקרה דנן, אין חולק כי בשעת האירוע, הבעלים הרשום של הרכב אשר באמצעותו בוצעה העבירה הינו הנאשמת.

כאמור לעיל, עולה כי הצליחה הנאשמת להטות את מאזן ההסתברויות לטובתה באופן בו השכילה להוכיח כי לא נהגה ברכב בשעת ביצוע העבירה ובנוסף, כי הוציאה ומסרה את החזקה ברכב לצורך מכירתו באופן המתואר לעיל.

5. אשר על כן, הנני מזכה את הנאשמת מהעבירה שיוחסה לה בכתב האישום.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
עמוד 2